plerit?Dicamus & aliquidaliud,Non eratinquit ciuitas:quam non tradidit dominus filiis ifracl:ablq: Encoq

habitabat inGabaon omnes pugnando ceperunt:quiaademino factum erat:atinduraret cor corums: & pu /

gnarent contrat fracl:uc interficerentur: & non fiererin cis mifericordia: & perirent: ficut pracepit dominus
Moy fi.Si domini factum elt uoluntate: ue pacem non reciperent: nec fuftrperent ifracl:dicamus iuxtaapod
ftolum: Q uidergo quaritur ¢ Voluntatienim eius quis pote(t refiftere “ De Samuel & Malachi fona /
than fauum mellis gultauit in fceptro: & illuminans oculis periclitatur: q» nefciens fecerit. Hoc cnim
fcriprura teftator: q» ionorauerit a pacre effe preceptums ne quilquam guftarce: donec victoria domi /
ni complercrar : In tantum autem iratus eft dominus : ue fors inucniret occulium ¢ & iple :|:‘1H"Tf“-'r
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dicens.Gultauiin fimitare E—c(?n-f:qu od eftin manu mea parii mellis:& ccce ego morior.Et poftea itercefiioe
& precibus populi liberatuseft:dicens ad Saul,Nic Ionathan moriet :q fecit [aluté hanc magndinilrael? Ab
fit, Viuit dominus:Si ceciderit de capillis capitis cius in terra:quia ci domino fecit dié hanc:& liberavit domi -
nus fonathan:& no eft mortuus.Samuel iraléi€ Sanli:& non uultire cii rege.Poltea precibus uincit :ut often
dachumani animiin diverf{ti mutationé, Pergit Beth leem:ingulos filiog: Iefle putat ipfos eflexquos dominus
requirebat.Ciqs uidiflee Eliab ait:Ecce in c5fpectu domini Chriftus eius,Et ait dominus ad efi. Ne re [piciasad
vulth civs:& ad (faturd cor porsillius:quoniaabicci e Aliter eni uidet home:aliter deus.Homo eni uideti fa
ciezdeus in cordesAtqp in hunc modi pomniserrat:pomnis COrrigi £:ut pateat humanx méns infirmitas.Mi -
phibofeth Saulfiliusinterficit doloa R ecab & Baana filiis R émo Berotite,Ciigs nunciaflent Dauid:& caput
aducrfarii demdltrarentoccili funt:Dauid dicente: Viri i pii occideruntuirt iulti in domo fua & i lectulo fuo-
Ceree Miphibofeth inftusné erand tamen in coiuftus appel [at" :quod abﬁ.{; noxainterfectuseft,O=a Leuites
ciarcha dominitranffere hierufalé:& lafciuicnies boucs plauftriiin pareé alterd declinaffent: mifit mani: ut
fuftentarct inclinatd, Statima feqrur.Jratus eft furor domint in Oz4:& peulliteu deusibi pignordtia:& mor
tuusclt iuxea archa dei,.Cotriltaru [qz Dawd g, peallerit dominus Oza:timuit domind in illa die:&c ait/Q uo.
modo ingredie€ ad me archa domim<Dauid iuftus & ppheta:&unctusin regé:qué elegit dominus fecundin
eor [ui-ut faceret cunctas uoluntates eius:ut widet ignorantid domini furore punitd terret tatqs eriftat :nec qs
ritcauliadomi no:quare peufficignoraneé:fed fimilé fententia ptremifci E.I)I'II:LTPIII Dauid